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第三中学校プール等改修事業

あいとぴあセンター改修事業
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（教育研究所解体含む）

健 全 化 判 断 比 率
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子育て・教育支援複合施設新築事業
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(保険事業勘定)

事 業 名
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被 保 険 者 数

保 険 給 付 費
国民健康保険事業費納付金

被 保 険 者 一 人 当 り 費 用

後期高齢者医療

国民健康保険
( 事 業 勘 定 )

実質収支額

一世帯当り保険税調定額
被保険者一人当り保険税調定額

副 議 長
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保 険 税 ( 料 )
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　　人

軽 自 動 車 税
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鉱 産 税

固 定 資 産 税

市町村民税

721,000
547,000

774,000

489,000

特別土地保有税

4,195,346
44,344

281,700

2.7
44,177

33.6 4,178,204
2.8

4,407,411
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市 町 村 税
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合 計

法 定 外 普 通 税

事 業 所 税

目 的 税
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平成３０年度大規模事業 （単位：百万円）

入 湯 税

法 定 外 目 的 税

（仮称）東野川放課後クラブ新築事業

966,751
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均 等 割

納 税 義 務 者 数

第一小学校児童増対策事業（給食室増築等）

人
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調布都市計画道路３・４・16号線

整備事業（電中研前）

岩戸児童センター改修事業

（仮称）北部児童館新築事業

西河原公民館改修事業

100.0

7.7

新設保育園整備事業

都市計画公園整備事業
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